
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 293203-2008 z dnia 2008-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

1. Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywną (w zaleŜności od potrzeb) sprzedaŜ i dostawę do siedziby 

Zamawiającego biletów lotniczych oraz świadczenie usług wizowania paszportów, w okresie od daty podpisania 

umowy do 31 grudnia 2009r.... 

Termin składania ofert: 2008-11-14  

Warszawa: usługi organizacji krajowych i zagraniczn ych podró Ŝy 

słu Ŝbowych w zakresie dostawy biletów lotniczych oraz w izowania 

paszportów  

Numer ogłoszenia: 373631 - 2008; data zamieszczenia : 19.12.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 293203 - 2008r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Kancelaria Polskiej Akademii Nauk, pl. Defilad 1, Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 

022 656-66-70, faks . 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa Polskiej Akademii Nauk. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  usługi organizacji krajowych i zagranicznych 

podróŜy słuŜbowych w zakresie dostawy biletów lotniczych oraz wizowania paszportów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  usługi organizacji krajowych i zagranicznych podróŜy 

słuŜbowych w zakresie dostawy biletów lotniczych oraz wizowania paszportów. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 63.50.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  250000 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Page 1 of 2

2008-12-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=373631&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.12.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FURNEL TRAVEL INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Kopernika 3, 00-367 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  224791,55  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 224791,55 oferta z najwy Ŝszą ceną: 226333,30  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 2 of 2

2008-12-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=373631&rok=20...


